



August 24, 2021

Online intimation/submission

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400 001
Security Code: 505200

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051
Symbol: EICHERMOT

Ref: Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Subject: Newspaper Advertisement – Shareholders to register their e-mail addresses

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. August 24, 2021, in Business Standard, English (All Editions) and Business Standard, Hindi (New Delhi Edition), requesting shareholders to register their e-mail addresses in connection with Postal Ballot.

The above information is also available on the website of the company www.eichermotors.com.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,
For **Eicher Motors Limited**

Manhar Kapoor
General Counsel & Company Secretary



EI

CIN : L34102DL1982PLC129877

Registered Office: 3rd Floor-Select Citywalk, A-3 District Centre,
Saket, New Delhi - 110017

Corporate Office: #96, Sector 32, Gurugram - 122001, Haryana

Telephone: +91 124 4415600

Email: investors@eichermotors.com

Website: www.eichermotors.com

Pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with applicable guidelines/circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in this regard, members may kindly note that Eicher Motors Limited (the "Company") is proposing to seek consent of the members by way of Postal Ballot by voting through electronic means only ('remote e-voting'), for re-appointment of Mr. Siddhartha Lal as Managing Director of the Company and payment of remuneration as per the details set out in the Postal Ballot Notice ("Notice"), which will be sent in due course only to those members whose email addresses are registered with the Company/ depository participants.

Members holding shares in physical mode and who have not updated their e-mail addresses with the Company are requested to visit platform of Link Intime India Pvt. Ltd., Registrar & Share Transfer Agent of the Company at https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html and register their email address at the earliest to receive the Postal Ballot Notice. Members holding shares in demat form are requested to register/ update their email addresses with their Depository Participant (DP).

The Company will provide facility to its Members to exercise their right to vote by remote e-voting and the detailed procedure for remote e-voting (including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through remote e-voting), will form part of the Notice.

The aforesaid notice will be made available on the website of the Company i.e. at www.eichermotors.com and on the website of stock exchanges viz. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The above information is also available on the said websites.

For Eicher Motors Limited

Sd/-

Manhar Kapoor

**General Counsel &
Company Secretary**

Date : August 23, 2021

Place : Gurugram, Haryana



EICHER MOTORS LIMITED

CIN : L34102DL1982PLC129877

पंजीकृत कार्यालय : थर्ड फ्लोर-सिलेक्ट सिटीवॉक, ए-3 डिस्ट्रिक्ट सेंटर,
साकेत, नई दिल्ली-110017

कार्पोरेट कार्यालय : #96, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा
फोन : +91 124 4415600

ई-मेल : investors@eichermotors.com

वेबसाइट : www.eichermotors.com

शेयरधारक अपना ई-मेल पता पंजीकृत करवाएं

कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 और 110 और तदधीन विरचित नियमों के साथ पठित कार्पोरेट मंत्रालय द्वारा जारी लागू दिशानिर्देश/सर्कुलर्स ("एमसीए सर्कुलर्स") तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के अनुसरण में, इस संबंध में, सदस्यगण कृपया नोट करें कि आयशर मोटर्स लिमिटेड ("कम्पनी") डाक-मतदान सूचना ("सूचना"), जो सदस्यों को यथासमय प्रेषित की जाएगी, में सूचीबद्ध विस्तृत विवरण के अनुसार श्री सिद्धार्थ लाल की कम्पनी के प्रबंध निदेशक के पद पर नियुक्ति और पारिश्रमिक के भुगतान हेतु, इलेक्ट्रॉनिक साधनों मात्र ("रिमोट ई-वोटिंग") के माध्यम से वोटिंग द्वारा डाक-मतदान द्वारा सदस्यों की सहमति की याचना हेतु प्रस्ताव कर रही है।

जिन सदस्यों ने शेयर भौतिक रूप में धारण कर रखे हैं तथा अपना ई-मेल पता कम्पनी में अद्यतन नहीं करवाया है, उनसे अनुरोध है कि वे डाक मतदान सूचना प्राप्त करने के लिए यथाशीघ्र लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेन्ट, के पोर्टल https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html पर जाएं और उस पर आवश्यक दस्तावेज अपलोड करें। जिन सदस्यों ने शेयर डीमैट रूप में धारण कर रखे हैं, उनसे अनुरोध है कि अपना ई-मेल पता संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) के पास पंजीकृत/अद्यतन करवाएं।

कम्पनी अपने सदस्यों को द्वारा वोट डालने के अधिकार का प्रयोग करने हेतु ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराएगी तथा ई-वोटिंग हेतु विस्तृत प्रक्रिया (जिसमें वह तरीका शामिल है, जिससे वे सदस्य अपना वोट ई-वोटिंग द्वारा डाल सकते हैं, जो भौतिक रूप में शेयरों के धारक हैं तथा अपना ई-मेल पता अद्यतन नहीं करवाया है) सूचना का अंश होगी।

उपरोक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट नामतः www.eichermotors.com पर तथा स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई और एनएसई की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com क्रमानुसार पर उपलब्ध कराई जाएगी। उपरोक्त सूचना उक्त वेबसाइट्स पर भी उपलब्ध है।

वास्ते आयशर मोटर्स लिमिटेड

हस्ता./-

तिथि : 23 अगस्त, 2021

स्थान : गुरुग्राम, हरियाणा

मनहर कपूर

जनरल काउन्सिल एवं कम्पनी सेक्रेटरी